شرکت تیسا وب آدرس

: مناقصه کلی اطلاعات. 3

PIS 040452:مناقصه شماره

تن   600به میزان  مورد نیاز واحد پلی اتیلن سنگینP-Type carbon black(دوده مشکی) خرید :مناقصه موضوع

با ارزیابی کیفی  يا مرحله دوعمومی : مناقصه نوع

..………………:  مانیپ مدت

پنجاه وشش میلیارد ( الیر 56،000،000،000مناقصه گران باید توانایی ارائه تضامین معتبر بانکی یا فیش واریزي به مبلغ : مناقصه در شرکت نیتضم مبلغ

ج) اخذ میگردد-ب-که در زمان وصول پاکات(الف داشته باشند )ریال

) بانک ملت شعبه IR950120000000006244720549(به حساب  یا فیش واریز نقدي به حساب شرکت پتروشیمی ایلامضمانت نامه معتبر بانکی :